
 

 

LED svítidlo pracovní T2500  

KR-32081 

 

 

 

 

          Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 

LED svítidlo pracovní T2500  

KR-32081 

 

 

 

 

          Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 
 



Použití 

LED světlo je vhodné pro vnitřní i venkovní použití. 

LED lampa je vybavena připojovacím kabelem a bezpečnostní zástrčkou. 

 

Technické údaje 

Výkon 24 W 

Třída ochrany II 

Stupeň ochrany IP54 

Jmenovité napětí 100-240V  50/60Hz 

Provozní teplota -20°C - +40°C 

SMD 64 

Světelný tok (lumen) 2500 lm 

Teplota barvy 6000 K 

Proud 0,09 – 0,25 A 

Max. osvětlená plocha < 15 m2 

Max. montážní výška <3 m 

Rozměry 278 x 213 x 586 mm 

Hmotnost 1,43 kg 

 

Bezpečnostní pokyny 

Před uvedením do provozu se ujistěte, že je k dispozici správné napětí. 

Před každým použitím se ujistěte, že lampa a napájecí kabel nejsou poškozeny.  

Poškozený kabel nebo napájecí kabel představují nebezpečí úrazu elektrickým 

proudem!  

Nikdy nepoužívejte lampu v prostředí s nebezpečím výbuchu, kde se mohou vyskytovat 

hořlavé kapaliny, plyny nebo prach. Nebezpečí výbuchu! LED světla jsou extrémně jasná. 

Nikdy se nedívejte přímo do světelného paprsku. 

Neotevírejte, neopravujte ani neupravujte lampu. Je-li poškozen externí kabel, šňůra této 

lampy nebo světelný zdroj, musí být nahrazen výhradně výrobcem nebo jeho servisním 

technikem nebo podobnou kvalifikovanou osobou, aby se zabránilo úrazu. 

Zkontrolujte, zda je světlo pevně a bezpečně upevněno. Ujistěte se, že kabel není zlomený 

nebo jinak poškozený. 

Udržujte děti z dosahu lampy. Riziko úrazu elektrickým proudem. 

 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

Použití 

LED světlo je vhodné pro vnitřní i venkovní použití. 

LED lampa je vybavena připojovacím kabelem a bezpečnostní zástrčkou. 

 

Technické údaje 

Výkon 24 W 

Třída ochrany II 

Stupeň ochrany IP54 

Jmenovité napětí 100-240V  50/60Hz 

Provozní teplota -20°C - +40°C 

SMD 64 

Světelný tok (lumen) 2500 lm 

Teplota barvy 6000 K 

Proud 0,09 – 0,25 A 

Max. osvětlená plocha < 15 m2 

Max. montážní výška <3 m 

Rozměry 278 x 213 x 586 mm 

Hmotnost 1,43 kg 

 

Bezpečnostní pokyny 

Před uvedením do provozu se ujistěte, že je k dispozici správné napětí. 

Před každým použitím se ujistěte, že lampa a napájecí kabel nejsou poškozeny.  

Poškozený kabel nebo napájecí kabel představují nebezpečí úrazu elektrickým 

proudem!  

Nikdy nepoužívejte lampu v prostředí s nebezpečím výbuchu, kde se mohou vyskytovat 

hořlavé kapaliny, plyny nebo prach. Nebezpečí výbuchu! LED světla jsou extrémně jasná. 

Nikdy se nedívejte přímo do světelného paprsku. 

Neotevírejte, neopravujte ani neupravujte lampu. Je-li poškozen externí kabel, šňůra této 

lampy nebo světelný zdroj, musí být nahrazen výhradně výrobcem nebo jeho servisním 

technikem nebo podobnou kvalifikovanou osobou, aby se zabránilo úrazu. 

Zkontrolujte, zda je světlo pevně a bezpečně upevněno. Ujistěte se, že kabel není zlomený 

nebo jinak poškozený. 

Udržujte děti z dosahu lampy. Riziko úrazu elektrickým proudem. 

 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 


